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Kære Medlemmer, 

Det sommerlige vejr giver os en lille forsmag på, hvad vi forhåbentlig snart har i 
vente! Sommeren og badesæsonen står for døren, og efter sidste søndags 
arbejdsdag, står både grund og bro helt skarpe – sågar med en lille gave drevet i 
land fra det svenske i form af vores helt egen redningskrans! Husk dog venligst 
at kransen IKKE er legetøj, men udelukkende skal benyttes i nødstilfælde. 

 

 

 
 
Generalforsamling: 
 

MGF afholdt sin årlige generalforsamling tirsdag d. 19. marts i Byens Hus i 
Kokkedal. Referatet ligger nu i MGF’s lukkede del i hjemmesiden: 
www.mikkelborggrundejerforening.dk Her kan referater fra seneste 

http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/
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bestyrelsesmøder også tilgås. Koden til den beskyttede del udsendes på mail 
sammen med nærværende nyhedsbrev, såfremt nogen måtte have glemt den. 

 

På generalforsamlingen blev det bl.a. besluttet at tilføje til dokumentet 
Retningslinjer for optag af frivillige medlemmer, at foreningen p.t. IKKE optager 
frivillige medlemmer. Herudover blev regnskabet for 2023 taget til efterretning 
og budgettet for 2024 godkendt. 

 

Slutteligt takkede Christina og Claus af for denne gang og overlod deres pladser i 
bestyrelsen til Alice Kongstad og Bodil Marstrand. Efterfølgende har den nye 
bestyrelse konstitueret sig med Alice som formand, Bodil som næstformand. 
Torben og Anna fortsætter som hhv. kasserer og sekretær, ligesom Nicolaj 
fortsætter som suppleant. 

 

Hjertestarteren: 

Nogle har bemærket, at vores fine hjertestarter har manglet i en periode. Det 
skyldes formentlig, at den er blevet anvendt, idet den dukkede op hos Falck, som 
har sørget for, at den er kommet tilbage i sit lille skab på hjørnet af Strandvejen 
og Lågegyde.  

 

Vi håber naturligvis, at der aldrig bliver behov for hjertestarteren igen, men 
skulle uheldet være ude, er overlevelseschancerne med en hjertestarter i 
nærheden mangedoblet. Læs mere om, hvad man skal gøre, hvis nogen får et 
hjertestop: https://hjertestarter.dk/saadanredderduliv/saadan-genkender-du-
et-hjertestop Alle kan bruge hjertestarteren – også selv om man aldrig har været 
på førstehjælpskursus – det værste man kan gøre, er at gøre ingenting! 

 

Arbejdsdag: 

Forårets arbejdsdag blev afholdt søndag d. 28. april hvor badebro og 
strandgrund blev gjort sommerklar af to hold friske og engagerede medlemmer. 
Det var en fornøjelse at se den store opbakning der var blandt medlemmerne og 
snakken gik lystigt, mens der blev skrubbet, malet og luget i solskinnet. 

 

Midt på dagen tændte vi op i grillen, og der blev grillet hotdogs til den store 
guldmedalje. Det var på alle måder en dag, hvor det gode naboskab var i 
højsædet, og hvor der blev løftet i flok. Tak for en superhyggelig arbejdsdag. 
Billeder fra dagen ligger på foreningens Facebook-side. 

 
Skt. Hans: 
 
Næste arrangement i foreningen nærmer sig allerede, nemlig vores 
traditionsrige Skt. Hans fejring d. 23. juni 2024. Derfor skal vi i gang med at 
samle materialer til et fint sankthansbål, så hvis I har tørre grene etc. liggende i 

https://hjertestarter.dk/saadanredderduliv/saadan-genkender-du-et-hjertestop
https://hjertestarter.dk/saadanredderduliv/saadan-genkender-du-et-hjertestop
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haverne, må I meget gerne begynde at lægge disse klar i en bunke på 
strandgrunden.  
 
Skt. Hans aften tænder vi bålet 21.30 og synger Midsommervisen. Bestyrelsen 
sørger naturligvis for indkøb af drikkevarer til foreningens medlemmer. 
 
 
Arrangementer på strandgrunden: 
 
I takt med at det varme vejr indfinder sig, bliver kalenderen så småt fyldt med 
fester og arrangementer, og i den forbindelse har alle grundejere i foreningen 
mulighed for at låne strandgrund og vores nye telt ganske gratis. Tjek 
ledigheden på hjemmesiden: www.mikkelborggrundejerforening.dk og send en 
mail til bestyrelsen med dine ønsker – så reserverer vi grund og telt til dig! Det 
er muligt at trække strøm fra børnehaven ved siden af, ligesom de er superflinke 
til at udlåne deres udendørs toiletter til os, forudsat at vi selvfølgelig rydder 
pænt op efter os bagefter. 
 
Brug også gerne grillen og den nyindkøbte grillstarter.  
Er vejret godt, vil vi også gerne opfordre til, at man arrangerer impulsive ”bring-
your-own”-grillaftener på strandgrunden – hertil kan facebookgruppen være en 
nem måde hurtigt at komme i kontakt med sine flinke naboer ☺ 
 
 
De bedste hilsner fra 
 
 
Bestyrelsen, 
 
Alice, Bodil, Torben, Nicolaj og Anna 

http://www.mikkelborggrundejerforening.dk/

